2020 年洛阳市按摩医院项目情况公告

2020 年洛阳市按摩医院项目由返还市县福利彩票公益

金支持，依据《民政部彩票公益金使用管理办法》（民办发

〔2019〕34 号）规定，现将项目情况公告如下：

一、项目名称

2020 年洛阳市按摩医院项目。

二、项目内容

该项目主要用于洛阳市按摩医院医用楼维护改造、玻璃

晒衣房、车棚及楼顶防护工程。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

50 万元。

五、项目负责人

张河川。

六、联系方式

13598155706。

七、项目完成情况

执行完毕。

八、实际效果

本项目的实施，保障了市按摩医院医疗优质高效、绿色

医疗环境。保证单位日常工作运转，进一步提升医院知名度

和美誉度。

2020 年市按摩医用项目-三无人员情况公告

2020 年市按摩医用项目-三无人员由返还市县福利彩票

公益金支持，依据《民政部彩票公益金使用管理办法》（民

办发〔2019〕34 号）规定，现将项目情况公告如下：

一、项目名称

2020 年市按摩医用项目-三无人员。

二、项目内容

该项目由洛阳市按摩医院实施，主要用于三无人员被装、

药品购置。

三、项目周期

一年。

四、资金额度

16.4 万元

五、项目负责人

张河川。

六、联系方式

13598155706。

七、项目完成情况

执行完毕。

八、实际效果

本项目用于购买“三无人员”棉衣、棉鞋、被褥、药品

等，满足了三无人员的生活和医疗需求。